ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Santa Rosa, nº 520, Centro, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 – Site: www.tucunduva.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 24/2020 – CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO

O MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2019, regido pelo Edital n° 129/2019,
de 20 de dezembro de 2019, torna público o presente Edital para comunicar o que segue.

1. CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO PÚBLICO
1.1. Convocam-se todos os candidatos, em especial os candidatos em situação de empate, relacionados no
Anexo Único deste Edital, para Ato de Sorteio Público, como último critério de desempate, a ser realizado no
dia 24 de abril de 2020, às 14 (quatorze) horas, na Câmara de Vereadores de Tucunduva, no endereço: Rua
Missões, n° 183, Centro, Tucunduva/RS.

1.2. O sorteio público será realizado de acordo com o que segue:

1.2.1. Os candidatos empatados serão ordenados de acordo com seu número de inscrição, de forma
crescente ou decrescente, conforme o resultado do sorteio de cinco distintos algarismos de 0 (zero) a 9
(nove);

1.2.2. Do resultado, se a soma dos algarismos sorteados for par, a ordem de desempate será crescente;

1.2.3. Do resultado, se a soma dos algarismos sorteados for ímpar, a ordem de desempate será
decrescente.

Tucunduva/RS, 15 de abril de 2020.

Marcelo Antônio Burin,
Prefeito Municipal de Tucunduva/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Santa Rosa, nº 520, Centro, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 – Site: www.tucunduva.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Relatório de Candidatos em Situação de Empate

Agente Administrativo

Inscrição Candidato(a)

1465068 Andrei Norenberg

1463299 Clarissa De Carli

1463172 Fernanda Ines Knoll

1465295 Fernanda Mezzomo

1468553 Francieli Hirsch

1468342 Gabriel Alexandre Hanauer

1468212 Gabriela Müller Galvao

1447324 Janete Lucia Jakobink Weiss

1463533 Keli Catarina Loebens

1448916 Milene Pereira Wenceslosh

1469384 Osiris Fronza

1450921 Paola De Costa

1447263 Rafaela Cristina Wolf

1447181 Roberto Refatti

1459275 Rodrigo Geovane Lenz

Cirurgião Dentista

Inscrição Candidato(a)

1463661 Caroline Da Rocha Dallagnese

1456343 Mariana Marostega Fagundes

 Engenheiro Civil

Inscrição Candidato(a)

1456332 Deise Regina Ferst

1467952 Neimar Bisognin

Fiscal Tributário

Inscrição Candidato(a)

1466951 Cristhofer Jose Bortoli

1460538 Daiane Belarmino

Monitor de Escola

Inscrição Candidato(a)

1469309 Ana Rita Wochnicki

1467511 Andressa Cristina Mittmann

1466650 Bruna Isabel Jahn Jeske

1467540 Camila Müller Soares

1461882 Camila Raquel Ostwald

1467820 Camila Rodrigues

1466958 Carla Luciane Refatti

1469157 Cristiane De Aguiar Krause

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TUCUNDUVA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Rua Santa Rosa, nº 520, Centro, Tucunduva/RS, CEP 98.930-000
Telefone: (55) 3542-1022 – Site: www.tucunduva.rs.gov.br

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)

1456397 Danieli Tailine De Almeida

1460150 Denise Lunardi

1459976 Douglas Garcez Binicheski

1467708 Ediane Fagundes Da Silva

1458843 Eduarda Hösel

1450345 Elaine Alessandra Pudell Friske

1458541 Eliane Lisandra Berwing

1465046 Eunice Littmann

1466880 Fabio Cidinei Makoski

1462285 Giordana Rafaela Friedrich Batista

1467799 Ines Teresinha Oppermann

1463068 Jenifer Fabiane Nieswald

1457617 Juciane Terezinha De Almeida

1460495 Kelin Cristina Tonn

1468954 Lucas De Carli

1458903 Luiz Jaeger

1467112 Maisa Turra

1460094 Marcelo Gustavo Massirer

1468096 Marcia Daiane Oliveira Machado

1456714 Marcia Huttel

1464687 Maria Izabel Patias

1448385 Marisiane Marques Da Silva

1453556 Maristela Beatriz Grisol

1456900 Maristela Mello

1466289 Marta Dallago Tietz

1463848 Patricia Maria Grusler Hein

1468098 Paula Ouriques

1462017 Rosineli Altissimo

1458936 Sidene Garcia De Medeiros

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)

1457662 Caroline Regina Alflen Rossi

1452144 Elzaide Da Silva Petter

1468927 Jessica Aline Della Giustina

1455010 Morgana Da Luz Barella

1466146 Samara Eduarda Primaz

1462323 Vanusa Schuster

1466745 Verginia Da Silva Ribeiro

Professor de Séries Iniciais para o Ensino Fundamental

Inscrição Candidato(a)

1461839 Eliane Noeli Littmann

1455145 Tatiana Bavaresco